REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr.27, dat& 03.10.2018

PER
NJE NDRYSHIM Ni VENDIMIN E KKT-SE NR. 17, DATE 07.06.2016 “PER
SHQYRTIMIN E KERKESAVE PR LEJE ZHVILLIMI DHE NDERTIMI BRENDA
ZONAVE TE RENDESISE KOMBETARE”

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés sé Shqip&risé”,
Ligjit Nr. 107/2014, daté 31.07.2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar,
Vendimit Nr. 408, daté 13.05.2015 t&¢ Késhillit ¢ Ministrave “Pér miratimin e rregullores sé
zhvillimit t& territorit”, i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr. 519, daté 20.09.2017 t& Késhillit t&
Ministrave “Pér pércaktimin e pérbérjes s¢ Késhillit Kombétar t& Territorit™; i ndryshuar, me _
propozimin e Agjencisé s& Zhvillimit t& Territorit, Késhilli Kombétar Elerritérit st Ziviliii: o8 T

VENDOSI:
1. Pérmbajtja e shkronjés “a”, t& pikés 1, né Vendimin e KKT-s& Nr. 17, daté 07.06.2016 “Pér

shqyrtimin e kérkesave pér leje zhvillimi dhe ndértimi brenda zonave t& réndésisé kombétare™,
ndryshon si mé poshté:

a. Pér territoret ku ka plane & pérgiithshme vendore né fuqi, pérfshiré edhe ato & pérmendura
né€ Nenin 45, shkronja “a”, t& VKM-sé Nr. 408, daté 13.05.2015 “Pér miratimin e
rregullores sé zhvillimit t& territorit”, i ndryshuar, shqyrtimi dhe miratimi t& kryhet né
pérputhje me kéto plane dhe vetém pas marrjes s& pérputhshmérise nga Sekretariati Teknik
i Késhillit Kombétar té Territorit;

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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